

Kvejborg ApS
Algade 31, 7752 Snedsted

CVR-nr. 35 38 75 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017.

Søren Kvejborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvejborg ApS Algade 31 7752 Snedsted
	CVR-nr.: 35 38 75 79
	Stiftet: 26. juni 2013
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kvejborg
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Kvejborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af højteknologiske produkter samt udførelse af konsulentassistance og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.858 t.kr. mod 2.371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. mod 577 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.857.645	2.371.473
1 Personaleomkostninger	-1.480.213	-1.220.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-427.799	-388.288
Driftsresultat	-50.367	763.111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	679	268
Andre finansielle indtægter	217	191
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.707	-7.961
Resultat før skat	-63.178	755.609
Skat af årets resultat	10.308	-178.902
Årets resultat	-52.870	576.707
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	576.707
Disponeret fra overført resultat	-52.870	0
Disponeret i alt	-52.870	576.707

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	100.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
Grunde og bygninger	303.101	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.511.964	1.449.939
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.815.065</u>	<u>1.449.939</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.915.065</u>	<u>1.649.939</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	19.329	3.856
Varebeholdninger i alt	<u>19.329</u>	<u>3.856</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	662.487	979.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.129	10.313
Periodeafgrænsningsposter	49.755	3.200
Tilgodehavender i alt	<u>726.371</u>	<u>992.674</u>
Likvide beholdninger	345.592	1.234.821
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.091.292</u>	<u>2.231.351</u>
Aktiver i alt	<u>3.006.357</u>	<u>3.881.290</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.673.063	1.725.933
Egenkapital i alt	<u>1.753.063</u>	<u>1.805.933</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	140.872	151.172
Hensatte forpligtelser i alt	<u>140.872</u>	<u>151.172</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	509.861	1.154.489
Selskabsskat	0	145.188
Anden gæld	602.561	624.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.112.422	1.924.185
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.112.422</u>	<u>1.924.185</u>
 Passiver i alt	<u>3.006.357</u>	<u>3.881.290</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.355.776	1.078.928
Pensioner	46.693	70.739
Andre omkostninger til social sikring	10.981	9.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>66.763</u>	<u>61.407</u>
	<u>1.480.213</u>	<u>1.220.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.707</u>	<u>7.961</u>
	<u>13.707</u>	<u>7.961</u>

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 106 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvejborg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.